[image: Герб2+]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2021 № 41-ПГ

г. Котельники

[bookmark: __DdeLink__501_4192668983][bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление администрации городского округа Котельники Московской области от 29.11.2016 № 2430-ПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование и консультирование субъектов малого и среднего предпринимательства о мерах государственной поддержки, в том числе по вопросам участия в региональных и муниципальных конкурсах. Информирование субъектов малого и среднего предпринимательства о деятельности Московских областных фондов, о существующих льготах и преференциях»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 10.01.2014 № 4 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения функций и предоставления муниципальных услуг», Уставом городского округа Котельники Московской области, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Котельники Московской области  от 29.11.2016 № 2430-ПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование и консультирование субъектов малого и среднего предпринимательства о мерах государственной поддержки, в том числе по вопросам участия в региональных и муниципальных конкурсах. Информирование субъектов малого и среднего предпринимательства о деятельности Московских областных фондов, о существующих льготах и преференциях»».
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и разместить на интернет - портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».
3. Назначить ответственного за исполнение настоящего постановления начальника управления экономического развития администрации городского округа Котельники Московской области О.В. Григорьеву.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области М.В. Галузо.

Глава городского округа
Котельники Московской области                                     	            	С.А. Жигалкин
image1.png
DDD)